Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Uterque in Equo... Uterque in Equo... Uterque in Equo...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

Et te flaua comas... Et te flaua comas... Et te flaua comas...

¶ Aerq; eade pene. eade inquit pena etia posteri tui afficiant. ¶ Dicta esto. sit statuta. hercateidos herbe ab hecate. d' sedec matre inuere q' prima venenosas herbas inuicissimas rrasit illis. ¶ Herca patri pennis. hercate d' p' serpina d' Luna r' Diana. quena d' hercateis sit herba ad memini me legisse. Cetera pennis. cis apta esse videt. Cristi. norio. Eiles. tenues fibriles. Et antiqua ereret aranea telas hoc est. p' stinaa coficit telas: q' quidem r' ipse Aranea dicitur. Araneus s' masculini generis semper de animalibus dicitur. tulus in furis. furi cui neq; seruus esse: nec Arcaneu cimer: neq; arane: neq; ignis. Uerg. quoq; in Calice diuini nitium p'notat. Aerq; vt Araneoli re- ncom formamuis osum.

¶ C' fabul' a ferri libri Argumentum. Lactanti'. ¶ Lydia tota fremit r' Miobe. Cantali filia Cipilo Lydie orta ob inuolentiam Apollinis ac Diane nunc experta est. Ha er Amphio me septe filijs: totid' e'q; uirgimib' editis dum comitata gauderet: quoda tpe. nato Te- resie filia n'iso monuisset Thebanos: vt Ar- tone r' libris ei' p' bees thura redderet: so- la erant: sacrificio interesse noluerit: p'ez- dicae potentiam se nimie deo ac libris eius esse. Itaq; oratione instructa Latona quesa cu filiis q' inaru iniuriarū non erisse reit vt lozes: p'stissim itaq; Apollo d'iana re- cti nabi' (vt p' ceperat erit) Thebas ve- nerat: q' Miobes filios cu in capo eis eber- cerent: sagittis necauerunt. Quoz noia hec sunt. Sineni: Sipyli: P'bedius: Tata: Ar- cheno: Damalro: Ilione: p' Amphion post necem filioz ferro se interfecit. Hec mi- noz uolentia desit esse Miobez: Diana id- uer nullitina uirgines parti calamitate affe- cit: uia nouissime Miobes ten d' decellit: r' bineaq; uentoz in patria Sipylys delata est: cessitq; in silice uoluntate Apollinis r' Diane.

¶ Lydia tota fremit: Phrygijsq; per oppida facti i' humor: itet magnum sermonibus occupat ozbem. Ante suos Miobe thalamos cognouerat illam: Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Miobe in marmor. Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Miobe in marmor. Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Miobe in marmor. Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Miobe in marmor. Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Miobe in marmor. Contempsi Miobe Latona numina: P'heb us Et foroz oppellit pignota: marmor ego. Tunc cum Aeoniā uirgo Sipyllumq; colebat. Nec tamē admonita est pena popularis Arachnes/ Cedere celitibus: uerbisq; minozibus u'ti. Multa dabant animos: sed enim nec cōiugis arces/ Nec genus amozum / magniq; potentia regni Sic placere illi: quamuis ea cuncta placerent: Ut sua progenies et felicissima matrum Dicta foret Miobe: si non fbi uisa fuisset. Nam fata Tereia uenturi p'fecia D'anto Per medias fuerat diuino concita motu Clatinata uias. Sinenides ite frequentes: Et date Latone Patonigeniq; duobus Cum p'cece thura p'ia: lauroq; innectite crinem? Ore meo Latona iubet. paratur: et omnes Thebaides iussu sua tempeza frondibus oznanit: Thurgas dant factis: et uerba p'ccantia flammis. Ecce uenit comitum Miobe celeberrima turba Uesibus interto Phrygijs spectabilis auro: Et quantum ira finit formosa mouensq; decoro Cū capite immisso humerum perytraq; capillos. Constitit: utq; oculos circumtulit alta superboz

¶ Quis furor an. o'fo indignationis plena niob de becter attri buif: q' adeo erit felicitate clara: ut se latone auderet p'erre. Audi. ce auditoz deos. Uis. dijs quos quotidie uidicis. Certior est aur ebarbar: e oculis: nimili aut sup' se: uioq; dea esse: ac mariti Deum Miobe ait. Nam ad huc sine thure meū eum q' d' copula subaudiat. Sine th. sine cultu / sine sacrificio. Miobi tantal au. pater. Miobe enim Cantali filia fuit. Cui licet solent er hominibus soli coefferum fuit epulis Deozū ac ambere. Miobes h' fo. est ge. me. Miobes mas- ter Taygeta fuit uir q' p' Pleiadibus Adatis filibus Jupiteri alau. pater natus Talalus Jouis filius er p'lore. C' Socero quoz q' illo. Amphion Miobe. em filius fuit Jouis er Antiope. C' Sidibus Taygete. mei commissa mariti. Amphion tantum mus: Amphion. ea ualuisse narratur et. caraba ut fara illi se querentur quibus omniis pimus Thebas uir cu Jeto fratre inuinit: ut h' me. quoz scribit: Pherecydes uero etiam caulam affi- gnat: qua mo' Amphio q' Jere'p' muro Cbe- bas cingent: Phlegyas eni hostes regiam C' Cadmo timetab. Quod autē fara Amphio nisi l'yzam sponte fuit secuta: narrat etia an- timedias: ac l'ya Amphion a mulis dono natay. Dilcoidea ad Apolline Pherecydes a mulis traditam fuisse ait. C' Commissa: co- polita / constructa. Aduerti: coertu. Acco: de- ram: ad idem adingitur. Benita Tata. Ceo Latona fuit filia. Cui gigantes que a Jone co- p'fuit. Ap' illen simi: r' Dianam concepit: quoz quidq; adeo egre tulisse Juno dicitur: ut p'rbone immitere serpente: qui eaz per totū terrarū orbem infeceretur: nec uisq; pa- rere permitteret. Angies igit Latona ad disse- re foroz: que et p'ia a Ioue amata pimum in Otrygia: hoc est in coturnice: deinde in scopuli moles: atq; in stabili fuit cohera. Infecit itam Apollinis simul et Dianā p'p'oz: q' p'rbone terpenit sagittis confi- ferunt: r' in qua nati erāt: immobilen reddiderat: quide postea Delos fuit ap- pellata: q' cum lib aquis latuit: erandem apparuisset: eos ostendit. A' Aoz namq; Delos. manifestus interpretatur. Titanida nepem Titanū: a quibus gigantes originem traxe- re. Aramiam quonda. Erigu. antit' h' o'c: hoc est coturnium. A' Aramiam enim exigue oppo- nitur. Ita autem Junonis nūq; in tota ter- ra locum inuenit Aramiam: ubi parere possit. Nec ce. in nullo elementoz Latona locū in- uenit: ubi parere possit. Dea ueltra. cu quoz- dam coepta h'ca Miobe dicitur. H'cl' er ar- mudi. a toto enlabat mudo. Inhabilesq; lo- cū Delos dedit. Delos (vt dicit) q' et Otrygia fuit appellata: idcirco instabilis fuisse dicitur: q' crebro terremotibus quatretur: doz- nec ozano ad monti illic caduera ueltra- runt sephere. C' Jte factis: scedite a factis egerandit uergeti. Auri facta fames. C' Infestat: non faciat: non finita. C' Quoz- que licet: quoz possunt etiaz Miobe probi- bene. C' Turb a quantum distabat ab oiba. Latona inquit ta est indignata: q' ipsa Miobe propter liberozum multitudinem ab oz- bitate aberat: per quod significatur ueltra- menter indignatam fuisse. C' Id oiba: mu- liere liberis carente. Oibus quim dicitur ali- qua re ebara p'natius. Unde et oculis et fi- lioz p'nat: ubi uocatur. C' Turba: multi- tudine libe ozum. C' Summoz: in uertice. in alto cacumine. C' Cynthia. Cynthia mois est Delicande et Apollo Cynthia: r' Dia- na Cynthia uocatur. C' En ego ueltra pa- hac oratione Latona Apollinem simul et Dianam uenit ad ueltra dam inuicem a- Miobe acceptam. En autem particula ad- afferens et indignationis plena. C' Ani- mosa. magna uia: ac superba.

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

¶ Quis furor: auditos inquit proponere uisus Celestes: aut cur colitur Latona per aras? Numē adhuc sine thure meū e. mibi Tatal' auctor: Cui licuit soli supero: uim tangere mensas. Pleiadum foret q' gentitrix mea. marinus Atlas Et aius ethercum qui fert ceruicibus arem. Jupiter alter auius. socero quozq; glorioz illo. Ade gentes metuunt Phrygię me regie Cadmi Sub domina est fidibusq; mei commissa mariti Denia cum populis a meq; uirozq; reguntur. In quācunq; domus aduerti lumina partem: Immenſe spectantur opes: accedit eo dem Digna dea facies: huc natas adijce septem/ Et totidem iuuenes: et mox generozq; nuruzq;. Querite nunc habeat quam nostra superbia cauzaz; Quoq; modo auditis genitam Titanida Ceo Latonam p'ferre mibi: cui marina quondam Eriquam sedem parituz terra negauit: Nec celo: nec humo nec aquis dea uestra recepta est. Erulerat mundi: donec miserata uagantem Hospitatu terris erras. ego dixit in. yndis. Instabilisq; locum Delos dedit illa duozum facta parens: yteri pars hec est septima nostri. Sum felix: quis enim neget hoc felixq; manebit. Hoc quoq; quis dubitat: tutam me copia fecit: H'haior sum q' cui possit fortuna nocere. Multazq; ueripiat: multo mihi plura relinquet. Excessere metum mea iam bona: fingite demi Huic aliquid populo natorum posse meozum: Non tamen ad numerum redigar pleiata duozum. Jte sacris proptere sacris: laurumq; capillis P'ponite. deponit: et sacra infecta relinquit: Quozq; licet: tanto uenerantur murmure numen Latone: turba quantum distabat ab oiba. Indignata dea est: summoz in uertice Cynthia Talibus est dictis gemina cum prole locuta. Et ego ueltra parens: nobis animosa creatis: Et nisi Junoni nulli cessura deaurum:

Asterie.

Oibus.

Cynthus.

En.

Et vsq; ad de.

Spectat sua pre. ra. ordo est et sensus. Non
 aliter Terens spectabat Iphibolam q; Zo
 nis ales raptor. spectat sua premia: cum ipse
 pudentor depofuit nido lepozem adunus. Pa
 quis ubi. reliqua per parentem legantur. Ita
 q; iter esse confectum. perfectum. Jam enim
 in Thraciam fuerant aduerti. Cameris cum
 alijs scriptoribus Strabo apud dauidia pbo
 cidis vrb; quam z Dauidia vocatam esse ait:
 ea omnia que de Terco Progne Iphibole
 la et Tr; feruntur gesta esse refertur. Ibi naq;
 Teram ipfum regnasse. Terum Quidius
 illum regem Thracie fuisse scribit. Illaq; no
 nia in Thracia fuisse perpetratas. Iam diu
 nam. Iphibolam. Iphibolus nefas. nefas
 dum confectus amorem. est virginem et vna
 Tu fuperat. maximam hominis barbariem
 ostendit poeta / qui sustinuit virginem et
 folam et sibi creditam / et patrem et fozeum
 et in primis Deos impioate violare. Illa tre
 mit velut agna panes. virginem timorem pul
 che his similitudinibus ab one et columba
 fumptris poeta expreffit. Et caufa aeterna. Cant
 lupi. epithetor est lupi coloris commentus. Tu
 ni naq; canis in secula esse videtur. Horer.
 tremis: q;us accipitris emigrat. Audis vni
 gnes. audi accipitris / qui colubas maxime
 infestat. Iphibolam laniata capillos. Synecdo
 che poetica / Iphibolam em capillos cu laniasset
 philomela intelligit. Tacerat aut crines in
 merore; folit mulieres. Felis lacertis. per
 caulis brachys. Diris factis. nefandis sceler
 ribus. Itce coniugialis iura. nec matrimonii
 iura: quibus non licet cuiq; cum duabus
 coire fozeibus. Coniugialis vero est legen
 dum / vt fer syllabarum fit no coniugalia: vt
 est in exemplaribus deplanatu. Omnia tur
 basti. omnia inquit iura et humana et diu
 na confudisti. Pellet eum facta fozeis. pel
 ler proprie dicitur / que cum marito alterius
 concumbit. Tu geminus conit. tu duabus
 se erpocet subintelligi dum videtur. Quin
 eripis: cur no eripis mihi vitam? Itce quod
 facturus. ne aliquod scelus tibi referat in me
 perpetradam. Tacnas habuiffem criminis
 vmbas: hoc est crimine caruiffem. Quidos
 cunq; mihi penas dabis. aliquando mihi pu
 nteris. Iphibole pudore. abiecto depofito.
 Si copia datur. si poteris. Audiat hoc ether.
 celli. feri Tyranis. crudelis. ab omnis huma
 nitate alieni. Nec minor hac metus est. non
 minor est inquit metus ne a Iphibole fozo
 ri proderetur felus q; ira. Causa stimulatuz
 vtraq; et ira et timore impulsus. Liberat em
 fem va. e vagina cript ensem. Ingulum Iphi
 lomela parabat: bene infititue virginis mo
 rem expunit poeta: que violata nihil morte
 recusat. sed vitro inguli ensi obicitur. quo
 citius interficeretur. Spemq; fue mor. mo
 rem nans cupiebat Iphibola. Utq; voca
 tem. femp clamantem. Tactantemq; loqui.
 conantem. fozepe linguam abftul. fozepe in
 strumentu est fabille. quo ferrum vel ignitu
 facile et capitur et tenetur. Ense fero. ipse fe
 rus et crudelis. est ensi hypallage. Radit mi
 cat. palpitat / moxatur. Ipsi tacet. In qua re
 ca. fabaudatur. Abiudicate cauda colubae. in
 cifc ferpentis in duas partes. Abiudicare
 dicuntur / quibus aliquid membrum fuit re
 cifum. Palpitat. falit: frequenter mouetur.
 hoc quoq; post facinus. post extractam lin
 guam.